

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001/2024
Stavba: Údržba HOZ Libřice

KSO:
Místo: Libřice

CC-CZ:
Datum: 16.2.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jaroslav Mareš

IČ: 45988382
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			56 338,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	56 338,00	11 830,98
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	68 168,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001/2024

Stavba: Údržba HOZ Libřice

Místo: Libřice

Datum: 16.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Mareš

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		56 338,00	68 168,98	
001/2024	Černilov - Výrava (Libřice)	56 338,00	68 168,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Libřice
Objekt:
001/2024 - Černilov - Výrava (Libřice)

KSO:
Místo: Libřice

Zadavatel:

Uchazeč:
Jaroslav Mareš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.02.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45988382
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				56 338,00
DPH základní snížená	Základ daně 56 338,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 11 830,98 0,00	
Cena s DPH		v CZK		68 168,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Libřice

Objekt:

001/2024 - Černilov - Výrava (Libřice)

Místo:

Libřice

Datum:

16.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Mareš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

56 338,00

HSV - Práce a dodávky HSV

39 568,00

1 - Zemní práce

39 568,00

N00 - Nepojmenované práce

16 770,00

N01 - Nepojmenovaný díl

16 770,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Libřice

Objekt:

001/2024 - Černilov - Výrava (Libřice)

Místo:

Libřice

Datum:

16.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Mareš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 338,00

D HSV Práce a dodávky HSV

39 568,00

D 1 Zemní práce

39 568,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	146,000	100,00	14 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
	VV		2+2+4+4+2+4+4+2+4+20+4+4+2+6+4+2+4+2+2+2+4+4+4+20+2+4+4+4+2+4+4+6		146,000			
	VV		Součet		146,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
3	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102					
10	K	112251108	Odstranění pařezů průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1300 do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251108					
4	K	125703311	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm nezpevněné dno	m3	20,280	300,00	6 084,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem nezpevněným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/125703311					
	VV		676*0,6*0,05		20,280			
	VV		Součet		20,280			
13	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	202,800	10,00	2 028,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006111					
5	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	202,800	10,00	2 028,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411123					
6	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,280	100,00	228,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní univerzál					

D N00 Nepojmenované práce

16 770,00

D N01 Nepojmenovaný díl

16 770,00

7	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	146,000	20,00	2 920,00	
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		Poznámka k položce: likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drčením, pálením na místě k tomu určeném a pod)					
8	K	R-002	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmene - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
9	K	R-019	Ekologická likvidace pařežu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ks	3,000	600,00	1 800,00	
	PP		Ekologická likvidace pařežu stromu D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace pařežu stromu Ø 300-500 mm, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>					
11	K	R-024	Ekologická likvidace pařežu stromu D kmene 1300-1500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	
	PP		Ekologická likvidace pařežu stromu D kmene 1300-1500 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace pařežu stromu Ø 1300-1500 mm, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>					
12	K	R-053	Chemické ošetření pařežu do ø 100 mm nátěrem 2x obvodových pletiv proti výmladnosti ARBORICIDNÍM chemickým přípravkem , tj. pesticidem - herbicidním přípravkem určeným k hubení dřevin.	ks	70,000	15,00	1 050,00	
	PP		Chemické ošetření pařežu do ø 100 mm nátěrem 2x obvodových pletiv proti výmladnosti ARBORICIDNÍM chemickým přípravkem , tj. pesticidem - herbicidním přípravkem určeným k hubení dřevin.					
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je vlastní nátěr - 2x, dodávka chemického prostředku, včetně souvisejících prací. Přípravek bude aplikován na obvodová pletiva pařežu a to 2 x (do čerstvých ran) - druhý nátěr bude aplikován cca po 5-14 dnech po prvním nátěru.</i>					